РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ПСКОВСКАЯ   ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ  ПУСТОШКИНСКОГО  РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е
	от
	08.12.2017 г.
	№
	 21

         182300,  г. Пустошка

Принято на третьей очередной сессии Собрания депутатов района шестого созыва

О признании утратившим силу решения Собрания депутатов района от 18.03.2016 № 275

В  соответствии со статьей 5 Закона Псковской области от 10.10.2017 №1806-ОЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Псковской области»,  внесшей изменения в Закон Псковской области от 07.11.2006 № 600-ОЗ «О представлении лицами, замещающими государственные должности Псковской области, лицами, замещающими муниципальные должности в муниципальных образованиях, расположенных на территории Псковской области, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», протестом прокуратуры района на решение Собрания депутатов Пустошкинского  района от 18.03.2016 № 275  Собрание депутатов района РЕШИЛО:

1. Протест прокуратуры Пустошкинского района  на решение Собрания депутатов района от 18.03.2016 № 275 «Об утверждении Порядка представления депутатами Собрания депутатов Пустошкинского района сведений о доходах, расходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера и об утверждении Положения о комиссии Собрания депутатов района по контролю за достоверностью сведений о доходах, об имуществе и обязательствах  имущественного характера, представляемых депутатами Собрания депутатов Пустошкинского района» удовлетворить.

2. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов района от 18.03.2016 № 275 «Об утверждении Порядка представления депутатами Собрания депутатов Пустошкинского района сведений о доходах, расходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера и об утверждении Положения о комиссии Собрания депутатов района по контролю за достоверностью сведений о доходах, об имуществе и обязательствах  имущественного характера, представляемых депутатами Собрания депутатов Пустошкинского района».

3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Вперед».

4. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального опубликования.

Председатель Собрания

депутатов района                                                                            Д.В.Зарембо
Глава района                                                                                    Ю.В.Жуков